

اخبار

رد پای ۱۴۵ نفر از افراد دولت در فساد ۱۰۹ هزار میلیاردی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از شناسایی وانهدام باند جعل اسناد تجاری و دستگیری ۱۴۵ متهم در جریان عملیات هوشمندانه کار آگاهان این یگان خبر داد.به گزارش اقتصادآنلاین، سردار حسین رحیمی رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه یکی از رویه‌های فساد:ادر حوزه تجارت سوء استفاده از کارت‌های باز گانی است که زمینه مناسب را برای کسب مال نامشروع توسط مفسدان اقتصادی و افراد سود جو فراهم می کند، اظهار کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه تعدادی افراد سود جو با تبانی و همکاری با تعدادی از کارکن دولتی، به صورت غیر قانونی و متقلبانه کارت‌های باز گانی را صادر و در قالب شبکه سازمان یافته در گمرک‌های مختلف با استفاده از آنها اقدام به واردات و صادرات با کشورهای حاشیه خلیج فارس می کنند.

وزیر صنعت،

برق بخش تولید نباید قطع شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر لزوم پایداری انرژی در بخش تولید گفت: طبق تأکید رئیس‌جمهور، برقر واحدهای تولیدی نباید قطع شود، چرا که تولید موتور محر که اقتصاد کشور است.به گزارش خبرنگار مهر، سید محمد اتابک، با اشاره به موضوع مهم تأمین انرژی در بخش صنعت، اظهار داشت: بنا بر تأکیدات مکرر رئیس‌جمهور، برق تولیدنبايد تحت هیچ شرایطی قطع شود، چرا که تولید، موتور محر که اقتصاد کشور است.وی با اشاره به رشد صنایع نوین و فناوری‌های هوش مصنوعی در تولید افزود: در جهان سهم ارزش افزوده صنایع های تک بین ۱۴ تا ۷ درصد است، اما در ایران این سهم تنها حدود یک درصد است که باید برای ارتقای آن برنامه‌ریزی جدی صورت گیرد.

۷۰ هزار نیرو مشغول تامین پایدار آب شرب مورد نیاز شهروندان هستند

مدیرعامل آفای کشور با اشاره به تلاش ۷۰ هزار نیرو برای تامین پایدار آب شرب مورد نیاز مردم تأکید کرد با وجود ورود به ششمین دوره خشکسالی پیاپی، تلاش می کنیم در هر شرایطی آب شرب مردم تامین شود.به گزارش خبرگزاری مهر هاشم امینی مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشو با اشاره به برگزاری نخستین مانور استقرار گروه‌های واکنش سریع شرکتهای آب و فاضلاب کشور ادامه داد: ۷۰ هزار نیرو به طور شبانه‌روزی در سراسر کشور با آمادگی کامل مشغول تأمین آب شرب شهروندان هستند.او با بیان این که میزان بارش‌ها از ابتدای سال جدید آبی نزدیک به ۸۰ درصد نسبت به بلندمدت کاهش داشته است افزود: با پیش‌بینی این وضعیت و به رغم تنگناهای و دشواری‌های تأمین آب، ۷۲۱ پروژه رفع تنش آبی در ۱۰۴ شهر کشور برنامه‌ریزی شده و در حال اجراست.

اقتصادNasleFarda.netnaslefardaonlinenaslefardaonline

ملودی دهانی / گروه تحریریه news@naslefarda.net

آیین بهر هبـرداری از پروژه‌های جدید منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان در قالب هشتادویکمین ویژه برنامه به احترام مردم اصفهان با حضور مدیران شهـری و اصحاب رسانه بر گزار شد. پروژه‌های جدید منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان شامل زیر گذر شهید فندرسکی پور با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال، آزادسازی گلوگاه‌های ترافیکی با اعتبار ۲۰۰۰ میلیارد ریال، احداث فاز دوم خیابان دستگرد با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال، مجموعه ورزشی روباز پارک قائمیه با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال و مجموعه ورزشی پهلوانی شهدای دستگرد با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال بود.

روند اجرای پروژه‌های محله محور خوب است اما ایده آل نیست

علی قاسم‌زاده شهردار اصفهان در این مراسم اظهار کرد: پروژه‌های آماده افتتاح منطقه ۱۳ در حوزه‌های مختلف شامل محوزه عمرانی، تفریحی و ورزشی قرار دارند گفت: این پروژه‌ها با ۶۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری به بهر هبـرداری رسید و تقدیم مردم منطقه شد.وی تصریح کرد: ۳۰۰ میلیارد تومان پروژه دیگر نیز در منطقه ۱۳ در دست اجراست که در آینده شاهد افتتاح آنها در این منطقه خواهیم بود. وی تصریح کرد: روند اجرای پروژه‌های محله محور در مجموع خوب است، اما ایده‌آل نیست و امروز نیز شاهد افتتاح پروژه‌های محله‌محور بودیم، در قائمیه زمین چمن مصنوعی داشتیم و مجموعه ورزش پهلوانی شهدای دستگرد را افتتاح کردیم در این راستا سعی کردیم هر سال تعدادی از محلات را محله هدف قرار دهیم و روی آن متمرکز شویم.

امیدوارم خادم خوبی برای شهروندان اصفهانی باشیم

مجید نادرا اصلـی رئیس کمیسیون آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این مراسم تصریح کرد: آنچه امروز در منطقه ۱۳ به‌عنوان

هشتادویکمین ویژه برنامه به احترام مردم اصفهان بر گزار شد:

بهر هبـرداری از پروژه‌های جدید منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان



مجموعه ورزش پهلوانی شهدای دستگرد می‌بینیم، نتیجه ۳ سال پیگیری بوده که اکنون تحقق یافته و به اهل فوت و جوانمردی تقدیم می‌شود.وی با تأکید بر اینکه فوت و مردانگی از آن حضرت علی (ع) است افزود: خوش به حال پدران و ماسداران این نوجوانان، اساید و رزم نواز که با تلاش شما افتخار آفرین شدند. وی با تأکید بر اینکه ورزشکاران پهلوانی، فوت و مردانگی که از علی (ع) آموختند را به همه دنیا نشان می‌دهند ادامه داد: امیدوارم ما هم خادم خوبی برای شهروندان اصفهان به ویژه مردم منطقه ۱۳ باشیم. پارک قائمیه با پنجره دید متفاوت نسبت به صفه مجید کشانی مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان نیز در آئین بهر هبـرداری از پروژه‌های جدید منطقه

اجبار به استفاده از هر دو بخش سهمیه ۱۵۰۰ تومانی و ۳۰۰۰ تومانی

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایلنا، سخنگوی صنف جایگاه‌های سوخت کشور درباره وضعیت کارت سوخت آزاد در برخی جایگاه‌های عرضه سوخت اظهار داشت: تعداد و شارژ کارت آزاد جایگاه‌های سوخت دارای محدودیت است و اگر اکثریت بخواهند از این کارت‌ها استفاده کنند تا قبل از ظهر هر روز شارژ کارت به اتمام می‌رسد. هر کارت جایگاه ۶۰۰۰ لیتر روزانه سهمیه دارد و می‌تواند تا ۲۵۵ بار استفاده شود. وی گفت: کارت‌های آزاد برای افراد بست که به هر دلیل کارت سوخت ندارند یا مازاد مصرف دارند و در انبصورت تعداد کارت‌ها و میزان سهمیه آن نیز بسیار بیشتر از نیاز این دسته افراد است، ولی، چون برخی از کسانی که کارت سوخت دارند و از بخش ۱۰۰ لیتری آزاد کارت خودشان استفاده نمی‌کنند و پس از اتمام سهمیه ۱۵۰۰ تومانی سعی بر استفاده از کارت جایگاه می‌کنند؛ توزیع بنزین با مشکلاتی همراه است.

۳

اظهار داشت: ساخت مجموعه ورزش پهلوانی شهدای دستگرد از اواخر سال ۱۴۰۱ در زمینی به مساحت ۳۵۰ متر مربع و زیربنای ۷۰۰ متر مربع آغاز شد، اکنون در حال بهره‌برداری است. کشانی گفت: سیاست مدیریت شهر در این دوره و تأکید شورای اسلامی شهر اصفهان بر آزادسازی گلوگاه‌ها و تعریض بوده است، در این راستا آزادسازی در خیابان شهید عباسپور و تعریض گذر به‌عنوان بخشی از محله شفق در دست انجام است که امیدوارم سه ماه نخست سال آینده این پروژه به پایان برسد.وی با بیان اینکه جابه‌جایی زندان مرکزی که در منطقه ۱۳ واقع شده، در دست پیگیری است اظهار داشت: زندان مرکزی ۱۲ هکتار است، طرح پیشنهادی نیز ارائه شده که در دست بررسی است تا بهره‌وری لازم را داشته باشد.مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان ادامه داد: منطقه ۱۳ دارای هشت محله با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت است. وی با اشاره به اینکه بودجه منطقه ۱۳ از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۴ به ترتیب ۳۵۰ میلیارد تومان، ۴۵۰ میلیارد تومان، ۶۰۰ میلیارد تومان، ۸۵۰ میلیارد تومان و ۱۰۵۰ میلیارد تومان بوده است افزود: ۳۰ عنوان پروژه با هزینه ۶۰۰ میلیارد تومان در منطقه ۱۳ افتتاح می‌شود، همچنین حدود ۳۰۰ میلیارد پروژه نیز در این منطقه در دست اجرا است.

فعالیت ۲۶ زورخانه در شهر اصفهان حسین حسین زاده رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی استان اصفهان نیز در این مراسم یادآور شد: ۹۰۰ زورخانه در کشور فعالیت می‌کنند که ۱۵۰ زورخانه از این تعداد در استان اصفهان و ۲۶ زورخانه در شهر اصفهان وجود دارد.وی اظهار کرد: اقدامات مدیریت شهر اصفهان در راستای توسعه فرهنگ ورزش پهلوانی و جوانمردی همچون ساخت اماکن ورزشی و زورخانه در شهر اصفهان قابل تقدیر است.وی با تأکید بر اینکه محله دستگرد استحقاق داشتن چنین مجموعه زیبا و فاخر مرتبط با فرهنگ ورزش را داشت که محقق شد افزود: امیدوارم بتوانیم از چنین زیرساختی به خوبی استفاده کنیم.

گفت و گو

طلای آب‌شده غیراستاندارد است و فروش آن به مردم خلاف مقررات محسوب می‌شود. متأسفانه برخی از شهروندان تصور می‌کنند طلای آب‌شده سود بیشتری دارد، در حالی که فاقد مهر و شناسنامه معتبر است و هنگام فروش مجدد می‌تواند برای خریدار دردسرساز شود.

چه راهکاری برای سرمایه‌گذاری آیین در طلا پیشنهاد می‌کنید؟

پیشنهاد ما این است که دولت اجازه تولید شمش‌های طلا در ابعاد و وزن‌های کوچک و دارای مجوز استاندارد را صادر کند تا مردم بتوانند باطمینان سرمایه‌گذاری کنند در واقع تازمانی که چنین قانونی اجرا نشده، مردم بهتر است طلای اقتصادی با جرت پایین و فاکتور رسمی خریداری کنند. این نوع طلا در تمام واحدهای مجاز عرضه می‌شود و علاوه بر ارزش سرمایه‌گذاری، به حفظ چرخه تولید داخلی کمک می‌کند. خرید طلای آب‌شده باعث رکود در صنعت تولید و کاهش اشتغال در کارگاه‌ها نیز می‌شود.

چرا خرید مصنوعات طلا به جای طلای آب‌شده اهمیت دارد؟

زیرا خرید مصنوعات طلا موجب ادامه فعالیت کارگاه‌های تولیدی و حفظ اشتغال در این صنعت می‌شود، اگر مردم به سمت خرید طلای آب‌شده بروند، تولید داخلی دچار آسیب جدی خواهد شد. هزاران



کارگر و هنرمند در کارگاه‌های طلاسازی در سراسر کشور مشغول به کار هستند و تنها با حمایت خریداران می‌توانند به فعالیت خود ادامه دهند. توصیه ما این است که مردم به خرید مصنوعات با جرت ساخت پایین‌روى آوردن تا ز سرمایه خود محافظت کنند. بهرخی افراد را به خرید طلاهای دست‌دوم علاقه‌مندند چون اجرت ساخت کمتری دارند آیا این انتخاب درستی است؟ خیر، خرید طلاهای دست‌دوم اصلا توصیه نمی‌شود زیرا طلاهای دست‌دوم باید ابتدا به کارگاه‌ها برگردند تا مجدداً ذوب و تصفیه شوند. در فرآیند ذوب و تصفیه، ناخالصی‌هایی که از استفاده قبلی در

آنها مانده، وارد چرخه جدید می‌شود و عملاً شما هنگام خرید چنین طلاهایی، همان ضایعات و مواد اضافی را هم می‌خرید. از طرفی بسیاری از این طلاها ممکن است فاقد استاندارد و دارای مشکلات قانونی باشند. پس به سود کم‌تر راضی باشید اما از طلاهای استاندارد، نو و دارای فاکتور رسمی خرید کنید. از بیش از دو هزار واحد تولیدی دارای کار استاندارد، اکنون فقط حدود ۶۰۰ کارگاه فعال هستند و آن هم با ظرفیت محدود فعالیت می‌کنند.

– برای احیای این صنعت چه اقداماتی باید انجام شود؟

ضروری است نگاه دولت و نظام بانکی به صنعت طلا اصلاح شود، بانک‌ها باید تولید طلا را به عنوان یک صنعت معتبر بپذیرند و تسهیلات لازم را در اختیار تولیدکنندگان قرار دهند. این صنعت، صنعتی سبز و پاک است و می‌تواند با ایجاد ارزش افزوده بالا به کاهش نقدینگی و رشد اشتغال کمک کند. حمایت‌های بانکی، ثبات اقتصادی و سیاست‌های پایداری از می‌تواند دوباره رونق را به صنعت طلا بازگرداند. مردم باید آگاهانه خرید کنند. هرگز به سراغ طلای آب‌شده یا دست‌دوم نروند، زیرا این نوع طلاها استاندارد لازم را ندارند و ممکن است هنگام فروش دوباره دچار مشکل شوند. بهتر است طلایی خریداری کنند که قابل لمس باشد، دارای مهر و فاکتور رسمی باشد و از واحدهای مجاز تهیه شود.

سوال روز

ادامه از صفحه یک

در نامه دیوان محاسبات، تصریح شده است که از میان این افراد، ۱۹ نفر صرفاً برای پیگیری امور محوله از سوی مدیرعامل بکارگیری شده‌اند؛ در حالی که طبق بخشنامه شماره ۱۸۴۹۶ مورخ ۱ خرداد ۱۴۰۳ سازمان امور اداری و استخدامی، سقف مشاوران رؤسای مؤسسات دولتی با گستره کشوری حداکثر ۳ نفر تعیین شده است. دیوان محاسبات همچنین یادآور شده که بر اساس مصوبات مجمع عمومی ۲۰ تیر ۱۴۰۳، هرگونه استخدام باید با مجوز لازم صورت گیرد؛ موضوعی که در این پرونده محل تردید جدی است.

آسمان به نماد یک بنگاه ورشکسته

در میانه بحران‌های اقتصادی، ناکارآمدی مدیریتی و فشارهای فزاینده بر صندوق‌های بازنشستگی، شرکت هواپیمایی آسمان به نماد یک بنگاه ورشکسته اما قابل احیا تبدیل شده است؛ شرکتی با سابقه‌ای درخشان در صنعت هوانوردی ایران که حالا درگیر زمین‌گیری ناوگان، بدهی‌های سنگین، و ساختاری فریه و ناکارآمد است. اختلاف آماري میان گفته‌های نمایندگان مجلس و پاسخ شرکت، از سویی، و وعده‌های اصلاحی دولت از سوی دیگر، بار دیگر توجه رسانه‌ها و افکار عمومی را به این شرکت بحران‌زده جلب کرده است. در چنین وضعیتی، تحلیل کارشناسان و مدیران با سابقه نشان می‌دهد که ریشه بحران نه صرفاً در ضعف اجرایی فعلی، بلکه در ساختار بنگاهداری دولتی، مداخلات سیاسی، و نبود اراده جدی برای اصلاحات ریشه‌ای نهفته است.

انتقاد خضریان از وضعیت آسمان: هواپیمایی آسمان تنها یک هواپیمای فعال دارد ۴ شهریور ۱۴۰۴، علی خضریان، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی، در تذکر شفاهی در جلسه علنی، با انتقاد از عملکرد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اعلام کرد که هواپیمایی آسمان با برخورداری از تنها یک هواپیمای فعال، به ۲۵۰۰ نفر حقوق پرداخت می‌کند.

وی افزود: در یکی از شهرستان‌های مراکز استان حدود ۵۰۰ نفر هر روز صبح کارت ورود می‌زنند، سپس صحر کارت خروج می‌زنند و اصلاً کاری انجام نمی‌دهند. خضریان این وضعیت را ناشی از نابرداری، لابی‌گری، و حضور افراد فاقد صلاحیت در مدیریت هواپیمایی آسمان دانست و نیز وزارت تعاون را به غفلت متهم کرد.

تکذیب ادعای نماینده توسط «آسمان»: سه هواپیما داریم

۵ شهریور ۱۴۰۴، روابط عمومی هواپیمایی آسمان در پاسخ به اظهارات خضریان اطلاعیه‌ای صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است که برخلاف ادعای نماینده، ناوگان فعال این شرکت سه فروند هواپیماست: دو فروند بوئینگ ۷۳۷ و یک فروند بوئینگ ۷۳۷. هواپیمایی شرکت همچنین اعلام کرده است که تیم مدیریتی فعلی شرکت را با ۲۰۰۰ میلیارد تومان بدهی و ۱۰۰۰ میلیارد تومان زیان انباشته تحویل گرفته‌اند.

بنگاه‌داری صندوق‌ها صرفه اقتصادی ندارد در گزارش‌هایی که منتشر شد، مهدی بازوکی، اقتصاددان، درباره ساختار شرکت‌های وابسته به صندوق‌های بازنشستگی و بنگاهداری دولت اظهار نظر کرد. او گفته است دولت کارفرمای خوبی نیست. تجربه نشان داده صندوق‌های بازنشستگی و حتی بانک‌ها در بنگاهداری ناکام بوده‌اند. نمونه روشن آن وضعیت فعلی آسمان است و بدون کمک مستقیم دولت حتی یک ماه اما حالا به بحران بزرگی برای صندوق‌ها تبدیل شده است. او با بیان اینکه بنگاهداری صندوق‌ها صرفه اقتصادی ندارد، افزود: اگر دارایی‌های آسمان فروخته و منابع حاصل در نظام بانکی سرمایه‌گذاری شود، سود سالانهای به مراتب بیشتر از فعالیت فعلی نصیب صندوق‌ها خواهد شد. اکنون صندوق بازنشستگی لشکری به شدت وابسته به بودجه دولت است و بدون کمک مستقیم دولت حتی یک ماه قادر به پرداخت حقوق هانست.

همه مدیران آسمان در وضعیت فعلی مسئول اند وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی احمد ممدی ری چندی بعد به وضعیت آسمان واکنش نشان داد. «شرکتی که زمانی از خطوط مطرح هوایی در آسیا بود، امروز حتی نمی‌تواند هزینه‌های جاری خود را تأمین کند». ممدی همچنین گفته است که هر کس در شرکت آسمان پست مدیریتی داشته است بیش از سهم خود در این وضعیت نقش داشته و مقصر است. وی تصریح کرده است که از کمک‌های دولت برای جبران هزینه‌ها، به تنهایی نتیجه نمی‌گیرد و از این پس شخصاً پیگیر واگذاری مدیریت شرکت به بخش خصوصی کارآمد خواهد بود وی افزود: «ما ماهانه ۲۰۰ میلیارد تومان پول بازنشستگاران را برای پرداخت حقوق به این شرکت می‌دهیم، شرکتی که به ازای هر ۷۰۰ نفر یک هواپیما دارد».

هشدار یک فعال اقتصادی حوزه طلا به خریداران؛

خرید طلای آب‌شده سود نیست، زیان است

یلدا توکلی / گروه تحریریه news@naslefarda.net

افزایش مداوم قیمت طلا در ماه‌های اخیر باعث شده بسیاری از مردم برای حفظ ارزش پول خود به سمت خرید طلا به‌ویژه طلای آب‌شده و سکه‌های غیر استاندارد بروند. اما خرید بدون آگاهی و بررسی دقیق، ممکن است نه تنها سودی نداشته باشد بلکه سرمایه آنها را به خطر بیندازد. در همین زمینه گفت‌وویی با دکتر ابراهیم حبیب‌اللهی، کارشناس رسمی داد‌گستری در حوزه طلا و جواهر و رئیس هیأت‌مدیره انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا و جواهر و سنگ‌های قیمتی اصفهان داشتیم تا مردم با نکات مهم خرید طلا ونحوه اطمینان از اصالت آن آشنا شوند.

– این روزها مردم بیشتر به سمت خرید طلای آب‌شده رفته‌اند آیا چنین خریدی درست است؟

خیر، خرید طلای آب‌شده به هیچ وجه برای مصرف‌کننده نهایی توصیه نمی‌شود. این نوع طلا از گذشته بین کارگاه‌های تولیدی و سازندگان مبادله می‌شده و هدف از آن استفاده شخصی نبوده است.

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت صنایع یکتا پایدار آبتین (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع یکتا پایدار آبتین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۱۸۹۷ و شناسه ملی ۹۱۸۰۶۸۵۹۱۸، دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۸/۲۱ ساعت ۹:۰۰ صبح به نشانی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، سیدرضی، خیابان معلم ۱۷، خیابان سیدرضی ۲۸ (معلم ۲۷/۱۳)، پلاک ۲۷۲، ساختمان آرامش، طبقه ۲، کدپستی ۹۱۸۸۷۷۴۷۳۷ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه به شرح ذیل می باشد:

۱- انتخاب بازرسین

هیئت مدیره

آکهی دعوت مجمع عمومی (عادی به صورت فوق العاده) شرکت تأمین سلامت امین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۳۵۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۶۶۶۵۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۲۲ ساعت: ۱۳ که به شرح ذیل در آدرس: نیشابور، بخش مرکزی، شهر نیشابور، محله دارایی، کوچه بعثت ۳۰، بلوار بعثت، پلاک ۰، مجتمع شایان، طبقه اول کدپستی: ۹۲۱۴۷۳۴۷۰۵ برگزار می‌شود شرکت نماید.

دستور جلسه مجمع عمومی (عادی به صورت فوق العاده):

۱- انتخاب مدیران و بازرسین ۲- تصویب صورت‌های مالی ۱۴۰۲

۳- انتخاب روزنامه ۴- مواردی که در صلاحیت مجمع می‌باشد

هیئت مدیره شرکت

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت سروش سلامت اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۱۳۴۹

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می‌شود تا شخصاً یا توسط وکیل یا قائم مقام قانونی خود در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۲۱ در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که از ساعت ۸ الی ۹ و مجمع عمومی فوق العاده شرکت از ساعت ۹ لغایت ۱۰صبح در محل اصفهان، اتوبان آقابابایی، نرسیده به پل تمدن، خیابان سپهر، شهرک سلامت اصفهان، فاز یک، طبقه سوم، کلینیک پورسینایی حکیم برگزار می‌شود، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- رای گیری و انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل شرکت

۲- سایر تصمیمات در صلاحیت مجمع عمومی

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- افزایش سرمایه شرکت

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد

دکتر سید محمد حسن امامی – رئیس هیئت مدیره

–بررسی و تصویب اساسنامه پیشنهادی

–سایر موارد مرتبط با تشکیل انجمن

هیئت موسی انجمن صنفی کار فرمایي تولید کنندگان مسکن و ساختمان شهر ستان شاهین شهر و میمه

استماع گزارش هیئت مؤسسن در خصوص دلایل تشکیل انجمن

انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان

تاریخ برگزاری ۱۴۰۴/۹/۱ ساعت ۱۰ صبح

محل برگزاری: شاهین شهر، خیابان مخابرات فرعی، یک شرقی، دفتر مهندس فتحی

دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مؤسسن در خصوص دلایل تشکیل انجمن

انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان

تاریخ برگزاری ۱۴۰۴/۹/۱ ساعت ۱۰ صبح

محل برگزاری: شاهین شهر، خیابان مخابرات فرعی، یک شرقی، دفتر مهندس فتحی

دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مؤسسن در خصوص دلایل تشکیل انجمن

انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان

تاریخ برگزاری ۱۴۰۴/۹/۱ ساعت ۱۰ صبح

محل برگزاری: شاهین شهر، خیابان مخابرات فرعی، یک شرقی، دفتر مهندس فتحی

دستور جلسه: